[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 11 августа 2010 г.                                                                                    №

ст. Платнировская

О привлечении средств граждан на строительство объектов газификации на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

     Рассмотрев протокол от__________№________ собрания граждан  хутора Левченко Платнировского сельского поселения Кореновского района на основании полномочий, предоставленных Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 января 2008 года № 204 «О целевой программе «Газификация Платнировского сельского поселения Кореновского района на 2008-2010 годы» Совет Платнировского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

     1. Принять предложение граждан о софинансировании  строительства следующего объекта газификации: «Расширение системы газораспределения хутора Левченко Кореновского района. Газопроводы низкого давления». Протяженность газопровода 3,8 км, проектная стоимость 2388 тыс. рублей.

     2. Финансово-экономическому отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района привлечь средства граждан в размере, установленном Законом Краснодарского края от 25 июля 2007 года № 1297-КЗ «О краевой целевой программе «Газификация Краснодарского края на 2007-2011 годы» в соответствии  с Положением о пожертвовании на цели газификации территории Платнировского сельского поселения Кореновского района, утвержденного решением Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 августа 2010 года №___.

     3. Поручить администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района провести мероприятия, связанные со строительством объекта газификации в срок до 31 декабря 2011 года.

     4. После завершения строительства поручить администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района провести мероприятия, связанные с оформлением в муниципальную собственность вышеуказанного объекта газификации.

     5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово-экономический отдел администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (В.В. Сало).

     6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец